长鹰信质科技股份有限公司

关于公司第一大股东股份质押进展情况的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

长鹰信质科技股份有限公司(以下简称"公司")第一大股东西藏北航长鹰 天启信息科技有限公司(以下简称"第一大股东")持有公司无限售流通股 104,005,200股,占公司股份总数的26.00%;累计质押其持有的公司股份共计 104,005,200股, 质押占其所持股份比例100%; 质押到期日为2020年4月23日, 经 有权部门批准后同意质押期限延长至2020年11月30日,具体内容详见公司刊登在 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及指定披露媒体上的《关于公司第一大股东股 份质押即将到期情况说明的公告》(公告编号: 2020-007),《关于深圳证券交 易所对公司问询函的回复公告》(公告编号: 2020-023),《关于公司第一大股东 股份质押延期进展情况的公告》(公告编号: 2020-025)。

截止本公告披露日,第一大股东已经就偿还部分或全部质押款项方案进入实 际操作阶段,正按照步骤有序推进实施。经第一大股东与实际资金融出方有效沟 通,实际资金融出方认为第一大股东解决方案具有可行性,给予一定解决时间: 同时,实际资金融出方密切关注股价变动情况,保留股权处置权利。

公司将在合法合规的基础上, 进一步督促第一大股东尽快落实质押解决方案, 待第一大股东取得最终解决方案, 公司将及时对外披露相应公告。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

长鹰信质科技股份有限公司 董事会 2020年12月1日

